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EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 BAILA BIEN DE LOS TULIPANES 267047 1 M GALLARDO DE PROVIDENCIA SORPRESA DE MI QUINTA REAL LUIS FERNANDO OCAMPO MAYA LUIS FERNANDO OCAMPO MAYA SILVIO SIERRA BOTERO 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ORIGINAL DE AZ 264059 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) MACHETE DE LIMONEROS CRIADERO AZ OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 TSUNAMY DEL PARAISO 248544 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CALEÑITA DEL CORCEL GUSTAVO GOMEZ VILLEGAS GENARO GOMEZ FERLEY VALENCIA OSPINA 36 - 48 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 MAESTRO DE LA CABRERA 304100 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MADONA DE LA LUISA CRIADERO LA CABRERA S.A.S CRIADERO LA CABRERA S.A.S JHON GABRIEL MUÑOZ GIRALDO 36 - 48 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 FISCAL DE VILLA TUTTI 263811 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) MALENA CRIADERO VILLA TUTTI OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 J 3 DE MARRUECOS 264009 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA LINDA SONATA DE MARRUECOS JUAN JOSE VALLEJO JUAN JOSE VALLEJO FREDY HERNANDO HOLGUIN CIFUENTES48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 DON SARRIA DE LAS MERCEDES 248187 1 M MENSAJERO DEL TESORO (FC) LUNA DE LAS MERCEDES VIANOR DE JESUS ECHAVARRIA URIEL VALENCIA MARULANDA OSWALDO ANTONIO GRISALES RADA 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 BOHEMIO DE LA ALMERIA 280245 1 M POETA DE LA ALMERIA MALENA DE LA ALMERIA ALVARO RESTREPO ECHEVERRI ALVARO RESTREPO ECHEVERRI LUIS MANUEL SANCHEZ ORTIZ 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 DIAMANTE DE MANIZALES DE HARAS DE SAN JOSE244258 1 M COMISARIO PICARDIA HARAS DE SAN JOSE . NATALIA BETANCUR CARVAJAL OSCAR AGUIRRE CARDONA 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CAQUETEÑO DE VILLA INES 263117 1 M MUSSOLINI DE LAS MAJADAS REPLICA DE VILLA INES ADAN ALBERTO NARANJO JUAN CARLOS RAMOS TOBON CARLOS ENRIQUE GUZMAN GALLEGO 60 - 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 COSMO DE VILLA MANUELA 302960 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CISAÑOSA DE VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 SOÑADOR DE LA ENCANTADA 281650 1 M SAGITARIO SAMARITANA DEL RINCON GIENDA VIRGINIA PEREZ HECTOR ORLANDO ZAPATA PEREZ FREDY HERNANDO HOLGUIN CIFUENTES> 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 RAYO DE LA MARIA 262450 1 M ARTILLERO DE VILLA INES SOBERANA DE LA MARIA VICTOR RAFAEL FELIZZOLA CRIADERO LA MARIA NESTOR BEDOYA LOPEZ > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 PARQUES DE VILLA MARIA T.E 300136 1 M FRAGANTE (FC) CALCULADORA CRIADERO VILLA MARIA JANIO DE JESUS AGUIRRE JARAMILLO JHON GABRIEL MUÑOZ GIRALDO CAS MJ 7 7 7 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 COSMO DE VILLA MANUELA 302960 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CISAÑOSA DE VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS GC GC 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 FISCAL DE VILLA TUTTI 263811 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) MALENA CRIADERO VILLA TUTTI OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 J 3 DE MARRUECOS 264009 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA LINDA SONATA DE MARRUECOS JUAN JOSE VALLEJO JUAN JOSE VALLEJO FREDY HERNANDO HOLGUIN CIFUENTESGFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 SOÑADOR DE LA ENCANTADA 281650 1 M SAGITARIO SAMARITANA DEL RINCON GIENDA VIRGINIA PEREZ HECTOR ORLANDO ZAPATA PEREZ FREDY HERNANDO HOLGUIN CIFUENTESGFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ARGOS DE LA PALOMERA (FC) 217831 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SELECTA DE LA PALOMERA HACIENDA LA PALOMERA . HACIENDA LA PALOMERA . BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS RFC FC 15 15 15 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 DIOSA DE LOMA LINDA 266738 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA LIBANESA DE LA MARIA ESTEBAN LEDESMA DAVILA ESTEBAN LEDESMA DAVILA FRANCISCO JAVIER RIOS SERNA 36 - 48 M 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 DANZARINA DE RENACER DE LA GRACIOSA 248529 1 H AARON (FC) ELECTRONICA DEL RANCHO CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA DARIO RIVERA RUBIO 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 AMOR DE MIS AMORES DE LAS CABAÑAS 264388 1 H AARON (FC) ALDEANA CRIADERO LAS CABAÑAS NICOLAS TARAZONA ORTEGA FABIO ALBERTO YUSUNGUAIRA RODRIGUEZ36 - 48 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CENICIENTA DE BUENOS AIRES 264230 1 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ILUMINADA DE BUENOS AIRES JOSE DIDIER QUINTERO BEDOYA JOSE DIDIER QUINTERO BEDOYA JORGE ANDRES GOMEZ FRANCO 36 - 48 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ANDROMEDA DE VILLA GILMA 304994 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) LUZ DE LUNA DE LA PALOMERA CRIADERO VILLA GILMA CRIADERO VILLA GILMA FREDY PELAEZ CORREA 36 - 48 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 EMPERATRIZ DE LA FLORESTA 266593 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SAKARA DE ALEJANDRIA CRIADERO LA FLORESTA CESAR GUTIERREZ VELEZ ORLANDO PINEDA PINEDA 36 - 48 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ARTESANA DE INVERAGRO 63067 1 H AARON (FC) MONARQUIA DE INVERAGRO EUGENIO BUELVAS MENDOZA AMIR ALFONSO MOGOLLON JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 PRINCESA DEL TRIUNFO 303893 1 H GARIBALDI DE VILLA MARIA FRANCHESCA JOSE FERNANDO AMAYA JOSE FERNANDO AMAYA GERMAN ALBERTO BETANCOURT 48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 IMPERIOSA DE VILLA TUTTI 263810 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) MALENA CRIADERO VILLA TUTTI CRIADERO SAN MARCOS RAUL CARDONA QUESSEP 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ATENEA DE VILLA FABIOLA 263766 1 H ONIX (FC) PRETENCIOSA DE VILLA FABIOLA JORGE HERNAN FERNANDEZ SALAZAR CRIADERO VILLA FABIOLA JORGE ANDRES GOMEZ FRANCO 48 - 60 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ATALANTA DE VILLA GILMA 304303 1 H REY DEL DESTELLO POCHOLA DE SAN BENITO CRIADERO VILLA GILMA CRIADERO VILLA GILMA FREDY PELAEZ CORREA 48 - 60 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 AROMA DE LA JUDEA 263082 1 H AARON (FC) PRINCESA DE LA JUDEA JOAQUIN EMILIO GOMEZ JARAMILLO JOAQUIN EMILIO GOMEZ JARAMILLO ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 SEDUCTORA DE LA CAROLINA 302049 1 H ANFITRION DE LA CAROLINA MITOLOGIA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS GERMAN ALBERTO BETANCOURT 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 LUZ DIVINA DE CASTALIA 266282 1 H CACIQUE OCUZCA ACUSACION CRIADERO CASTALIA DANIEL GIRALDO RENDON BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 FORMULA I  DE SAN MARCOS 272511 1 H NOVEDOSO(FC) PRISIONERA DEL REFUGIO CRIADERO SAN MARCOS ALVARO TORRES OSORIO RAUL CARDONA QUESSEP 60 - 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 PERLA DE LA REINA 265864 1 H ENCANTO (FC) REINA DE LA REINA EFRAIN TOVAR REINA EFRAIN TOVAR REINA RUBEN DARIO MARIN VILLA 60 - 78 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 EXITOSA DEL NARANJITO 262693 1 H ARAFAT DEL PUNTO(FC) VENUS DE VILLA INES EDGAR QUINTERO MARIN EDGAR QUINTERO MARIN DIEGO FELIPE MARIN GUTIERREZ > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 HEREDERA DE PASO REAL 264273 1 H FRAGANTE (FC) BASTONERA DE PASO REAL CRIADERO PASO REAL AGROGANADERA SAN PEREGRINO S.A.S RAUL CARDONA QUESSEP > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 FORTUNA DE PESEBRERAS OCALA 262276 1 H DON ANTONIO PICARDIA FERNANDO GOMEZ SEGUNDO CAMPO ANIBAL SUAREZ SIERRA ANDRES FELIPE DIAZ ARANGO > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 LUCERO 271065 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SARITA DE BETANIA MARIA M. HERRERA ARBOLEDA VENUS  CADENA SUAREZ GERMAN ANDRES SERNA SANCHEZ > 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 FAVORITA DE LAS BRISAS 169454 1 H IMPACTO DE LA SARA TORMENTA DE LAS BRISAS DANIEL MOLINA CRIADERO MONTE ALEGRE OSCAR JAVIER NIÑO > 78 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 AROMA DE LA JUDEA 263082 1 H AARON (FC) PRINCESA DE LA JUDEA JOAQUIN EMILIO GOMEZ JARAMILLO JOAQUIN EMILIO GOMEZ JARAMILLO ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GC GC 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 EXITOSA DEL NARANJITO 262693 1 H ARAFAT DEL PUNTO(FC) VENUS DE VILLA INES EDGAR QUINTERO MARIN EDGAR QUINTERO MARIN DIEGO FELIPE MARIN GUTIERREZ GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 SEDUCTORA DE LA CAROLINA 302049 1 H ANFITRION DE LA CAROLINA MITOLOGIA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS GERMAN ALBERTO BETANCOURT GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ARTESANA DE INVERAGRO 63067 1 H AARON (FC) MONARQUIA DE INVERAGRO EUGENIO BUELVAS MENDOZA AMIR ALFONSO MOGOLLON JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 HEREDERA DE PASO REAL 264273 1 H FRAGANTE (FC) BASTONERA DE PASO REAL CRIADERO PASO REAL AGROGANADERA SAN PEREGRINO S.A.S RAUL CARDONA QUESSEP GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 PRINCESA DEL TRIUNFO 303893 1 H GARIBALDI DE VILLA MARIA FRANCHESCA JOSE FERNANDO AMAYA JOSE FERNANDO AMAYA GERMAN ALBERTO BETANCOURT GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) (IMPERIOSA-FISCAL-ORIGINAL-ANDROMEDA)237911 1 M SAMARITANO DE VILLA ELVIRA MODELO CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS KEVIN GOMEZ JRAZA JRAZA 18 18 18 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 COLTAN DEL JAZMIN 248082 2 M AARON (FC) SUCESORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO LA AURORA GERMAN ALBERTO BETANCOURT 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 DR. FLASH DE LA PONDEROSA 266638 2 M AARON (FC) LUNA DE LA PONDEROSA GILDARDO CUELLAR RODRIGO OROZCO RODAS MARCO ANTONIO OSORIO TORRES 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 DELIRIO DE RANCHO SAN FELIPE 345713 2 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) EMPERATRIZ CRO. RANCHO SAN FELIPE . ANDRES FELIPE RODRIGUEZ CANCINO ALEX MELLIZO AUSECHA 36 - 48 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ROMANTICO DE VILLA PABLO 304650 2 M EMIGRANTE DE LA PALMA DE MONTERREYISABELA DE VILLA CATA LUIS FERNANDO MENA SALDARRIAGA SAUL HERRERA FREDY PELAEZ CORREA 36 - 48 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 DON PACO DE MOSCU 264089 2 M AARON (FC) CONDESA DE MOSCU FRANCISCO JAVIER GOMEZ JARAMILLO FRANCISCO JAVIER GOMEZ JARAMILLO JUAN PABLO PARRA 36 - 48 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CANTADOR DE LAS CABAÑAS 264358 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CATRINA CRIADERO LAS CABAÑAS NICOLAS TARAZONA ORTEGA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 COSMOS DEL RENACER 305251 2 M MISTERIO DEL RENACER ANDORRA CRIADERO EL RENACER VICTOR MANUEL SALCEDO GUERRERO RAUL CARDONA QUESSEP 48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CATALAN DE LA ESPERANZA 264470 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SORPRESA DE LA CASCADA ANDERSON HERNADEZ O UBER EDUARDO TASCON PAEZ ANDRES FELIPE DIAZ ARANGO 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 DEJAVU DE VILLA GILMA 304302 2 M TALIBAN DE SAN PABLO ESMERALDA JUAN DAVID ARAGON CRIADERO VILLA GILMA FREDY PELAEZ CORREA 48 - 60 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 GALANTE DE RENACER DE LA GRACIOSA 247862 2 M REY DE LA ARENA PINCELADA DEL RANCHO CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA JOSE LUIS MEJIA VILLANUEVA 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 PRESAGIO DE CANTABRIA 247417 2 M REY DE LA ARENA EPONA DE LOS SAUCES CRIADERO CANTABRIA CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA YHON JAIRO PEREA VELEZ 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 DULCE ELEGIDO DE LA GLORIA 304426 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA DULCE MARIA DE LA OCULTA CRIADERO LA GLORIA JORGE ADRIAN RIOS OLAYA BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CANTADOR DE LAS CABAÑAS 264358 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CATRINA CRIADERO LAS CABAÑAS NICOLAS TARAZONA ORTEGA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA GC GC 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 COSMOS DEL RENACER 305251 2 M MISTERIO DEL RENACER ANDORRA CRIADERO EL RENACER VICTOR MANUEL SALCEDO GUERRERO RAUL CARDONA QUESSEP GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 DULCE ELEGIDO DE LA GLORIA 304426 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA DULCE MARIA DE LA OCULTA CRIADERO LA GLORIA JORGE ADRIAN RIOS OLAYA BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 PRESAGIO DE CANTABRIA 247417 2 M REY DE LA ARENA EPONA DE LOS SAUCES CRIADERO CANTABRIA CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA YHON JAIRO PEREA VELEZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 TENTACION DE TORBELLINOS 264906 2 H AMOR GITANO DE TORBELLINOS CANDELA DE VILLA PILAR JORGE ANDRES DAZA MATEUS JUAN PABLO RIOS VELASQUEZ ALEX MELLIZO AUSECHA 36 - 48 MJ 10 10 10 4
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EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 TORMENTA DE LA TORMENTA 264756 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PRINCESA DE ALTOS DE LA REINA CRIADERO LA TORMENTA GUSTAVO ADOLFO ARBELAEZ GALLO ARCESIO QUINTERO QUINTERO 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 MELISA DE LAS PALMAS 264448 2 H ONIX (FC) DOÑA JUANA DE LAS PALMAS CRIADERO LAS PALMAS RUBEN DARIO RIOS GIRALDO DAVINSON DIAZ GARCIA 36 - 48 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 QUIMERA DE VILLA GILMA 305243 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ESMERALDA JUAN DAVID ARAGON CRIADERO VILLA GILMA FREDY PELAEZ CORREA 36 - 48 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 EVALUNA DE AGROPECUARIA SAN PEDRO 266516 2 H DESEO DE MARABELES (FC) CAVALIA DEL AZUCENO RUBEN DARIO VELEZ V OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 INDEPENDENCIA DE MURKA 304147 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SILUETA DAVID ANDRES CARDONA DUARTE CRIADERO MURKA S.A.S. RAUL CARDONA QUESSEP 48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CHULA DE NARANJITO 263870 2 H SEDUCTOR DEL ANGEL (FC) VENUS DE VILLA INES EDGAR QUINTERO MARIN EDGAR QUINTERO MARIN DIEGO FELIPE MARIN GUTIERREZ 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 DIOSA DE EBANO DE LA MORENAZA 244331 2 H DON SEVERO DE RANCHO VERDE OCASION DE HARAS DE SAN JOSE GEOVANY YUSTRES MUÑOZ CRIADERO TIERRA SANTA GERMAN ANDRES SERNA SANCHEZ 48 - 60 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CONSENTIDA DE LA REINA 266775 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) REALEZA DE LAS MAJADAS EFRAIN TOVAR REINA EFRAIN TOVAR REINA RUBEN DARIO MARIN VILLA 48 - 60 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 SEDUCCION DE VILLA LINDA 263737 2 H CONSENTIDO DE PROVIDENCIA VANIDOSA DE VILLA LINDA CRIADERO VILLA LINDA LUIS CARLOS PEÑUELA PEDREROS ANDRES FELIPE DIAZ ARANGO 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ALBORADA DE LA CONQUISTA 295471 2 H ONIX (FC) AMBICION T.E. DE LA ALHAMRA CRIADERO LA CONQUISTA RUBEN DARIO VELEZ V SILVIO SIERRA BOTERO 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ALEGRIA DE MONTEZUMA 263302 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PESADILLA DEL TABLAZO CRIADERO MONTEZUMA CRIADERO TIERRA SANTA JOSE EUCARDO GIRALDO 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 FAVORITA DE VILLA MARGARITA 301621 2 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) COQUETA DE VILLA MARGARITA CRIADERO VILLA MARGARITA JOSE FERNANDO AMAYA GERMAN ALBERTO BETANCOURT 60 - 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ESCANDALOSA DE BUENOS AIRES 263231 2 H ONIX (FC) JUANITA DE BUENOS AIRES JOSE DIDIER QUINTERO BEDOYA JOSE DIDIER QUINTERO BEDOYA CESAR GIRALDO RESTREPO 60 - 78 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CARICIA DE LAS GUACAS 247363 2 H ZEUS DE ALEJANDRIA NOCHE BUENA DE LAS GUACAS CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO MESA DE LOS SANTOS ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 DUQUEZA DE LAS GUACAS 247405 2 H REY DE LA ARENA ELECTRA DEL JAZMIN CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA JOSE LUIS MEJIA VILLANUEVA > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 MELODIA DE LA RESERVA 302716 2 H POKER DE BARU PRINCESA DE LA RESERVA DAGOBERTO TASCON LOZANO ALVARO TORRES OSORIO RAUL CARDONA QUESSEP > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ELECTRA DEL ARCO 39709 2 H CACIQUE DE CARAMANTA (FC) FOGATA DEL ARCO (FC) JULIAN BOTERO JARAMILLO JULIAN BOTERO JARAMILLO ORLANDO PINEDA PINEDA > 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CARICIA DE LAS GUACAS 247363 2 H ZEUS DE ALEJANDRIA NOCHE BUENA DE LAS GUACAS CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO MESA DE LOS SANTOS ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GC GC 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 DUQUEZA DE LAS GUACAS 247405 2 H REY DE LA ARENA ELECTRA DEL JAZMIN CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA JOSE LUIS MEJIA VILLANUEVA GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 SEDUCCION DE VILLA LINDA 263737 2 H CONSENTIDO DE PROVIDENCIA VANIDOSA DE VILLA LINDA CRIADERO VILLA LINDA LUIS CARLOS PEÑUELA PEDREROS ANDRES FELIPE DIAZ ARANGO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 EVALUNA DE AGROPECUARIA SAN PEDRO 266516 2 H DESEO DE MARABELES (FC) CAVALIA DEL AZUCENO RUBEN DARIO VELEZ V OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 INDEPENDENCIA DE MURKA 304147 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SILUETA DAVID ANDRES CARDONA DUARTE CRIADERO MURKA S.A.S. RAUL CARDONA QUESSEP GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ESCULTOR T.E DE LA MACANA 264881 3 M ONIX (FC) NOVEDAD DE LA CANTALETA AGROPECUARIA LA MACANA . CRIADERO DOBLE C DAGOBERTO DURAN ESPINOSA 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 TIMBALERO DE MI CAPRICHO 283030 3 M ENCANTO (FC) TIMBALERA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S ANA ALEJANDRA MINA VALENCIA JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 TACONERO DE LAS MARIAS 264574 3 M TALISMAN DE LA BONITA ESPERANZA DE LAS MARIAS INVERSIONES GOMEZ BOTERO . JORGE IVAN LOPEZ PATIÑO HUGO GILARDO VARGAS 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 EROS DE LAS LEYENDAS 300457 3 M ZEUS DE ALEJANDRIA MARAVILLA DE LAS MERCEDES(FC)(AVID*037*585*639CRIADERO DE LAS LEYENDAS LTDA. CRIADERO EL TREBOL ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CACIQUE DEL JUNCAL 227157 3 M CACIQUE DE CARAMANTA (FC) DULCINEA CARLOS ARTURO TRUJILLO HOYOS FELIPE CORREA CARDONA LUIS GUILLERMO ZAPATA CADAVID > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 MISTICO DEL RODEO 263103 3 M MARACANAZO ZACHA DEL RODEO CRIADERO EL RODEO CRIADERO EL RODEO JHONATAN PINEDA VALENCIA > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 VENCEDOR DE VILLA MARIA 302888 3 M FRAGANTE (FC) JOYA DE VILLA OLGA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO LA CRISTALINA ALEJANDRO GARCIA GOMEZ CAS MJ 7 7 7 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 EROS DE LAS LEYENDAS 300457 3 M ZEUS DE ALEJANDRIA MARAVILLA DE LAS MERCEDES(FC)(AVID*037*585*639CRIADERO DE LAS LEYENDAS LTDA. CRIADERO EL TREBOL ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GC GC 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 TIMBALERO DE MI CAPRICHO 283030 3 M ENCANTO (FC) TIMBALERA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S ANA ALEJANDRA MINA VALENCIA JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CACIQUE DEL JUNCAL 227157 3 M CACIQUE DE CARAMANTA (FC) DULCINEA CARLOS ARTURO TRUJILLO HOYOS FELIPE CORREA CARDONA LUIS GUILLERMO ZAPATA CADAVID GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CAMELIA DE LA PROVINCIA 345047 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) INTRIGA DE GRAN DINASTIA LUIS MAURICIO OSPINA JARAMILLO / ANDRES OSPINA JARAMILLO OSCAR MAURICIO RODRIGUEZ NIETO ALEX MELLIZO AUSECHA 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ARROLLADORA DE LA MELA 281825 3 H ARCO IRIS DEL TESORO FANTASIA GUILLERMO BONILLA ALZATE CRIADERO EL CORTIJO JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 LOKOMOTORA DE GUADALUPE 163667 3 H INQUIETO DE LAS GUACAS CARRILERA DE LA CASCADITA KRIADERO GUADALUPE S.A.S. .. KRIADERO GUADALUPE S.A.S. .. CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 AZUCARERA DE BUENOS AIRES 264071 3 H ONIX (FC) ALTAMAR DEL TABLAZO JORGE ARMANDO HOLGUIN CRIADERO DOBLE C DAGOBERTO DURAN ESPINOSA 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 SINFONIA DEL ARCO 266597 3 H ELEGIDO DEL ARCO CARMELA DEL ARCO JULIAN BOTERO JARAMILLO JULIAN BOTERO JARAMILLO ORLANDO PINEDA PINEDA 48 - 60 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CONSEJERA DE LUISA FERNANDA 266536 3 H INQUIETO DE LAS GUACAS AÑORANZA DE LA SERRANIA MARLON DIAZ MARIN JOSE IVAN MADRID VEGA LUIS MANUEL SANCHEZ ORTIZ 48 - 60 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CURIOSA DE MURKA 302637 3 H FRAGANTE (FC) CANDELA DE LOS SAUCES DAVID ANDRES CARDONA DUARTE CRIADERO MURKA S.A.S. RAUL CARDONA QUESSEP 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CATEDRA DE RANCHO LUNA T.E 302883 3 H LLAVERO DE VILLA MARIA FABULOSA DE MARQUESA CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO LA CRISTALINA JONHATHAN ESTIVEN PEREZ DAZA 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 BRASILERA DE LA SAMARIA 264538 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA GALILEA DEL PARAISO CRIADERO LA SAMARIA CRIADERO TIERRA SANTA JOSE EUCARDO GIRALDO 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 MAXIMA DE LA ARENOSA 304935 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA HOGUERA CRIADERO LA ARENOSA LAURA ALEJANDRA BUITRAGO LEON DARIO BUITRAGO 60 - 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ISABELA DE LA Z 302724 3 H ENCANTO (FC) CALEÑITA DEL CORCEL MIGUEL SANTIAGO VALENCIA GUSTAVO GOMEZ VILLEGAS FERLEY VALENCIA OSPINA 60 - 78 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 SOCIA DE MICIA MARIA 262519 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PRIMICIA EUGENIO CORREA DIAZ OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 MAJESTUOSA DEL GUADUAL 291981 3 H ONIX (FC) CONDESA DEL V-8 CRIADERO EL GUADUAL CRIADERO LA LUPE LUIS GUILLERMO ZAPATA CADAVID > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 MARIA DEL CARMEN DE HORIZONTES 278466 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) DIANA DE HORIZONTES CRIADERO HORIZONTES CRIADERO LA LUPE JUAN CAMILO SUAREZ JARAMILLO > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ELEGANCIA DE LA FLORESTA 265491 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) SAKARA DE ALEJANDRIA CRIADERO LA FLORESTA CRIADERO EL SUEÑO . JESUS DAVID MEJIA DUQUE > 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 LUNA DE LA PONDEROSA 265681 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA GITANA DE LA PONDEROSA GILDARDO CUELLAR GILDARDO CUELLAR RUBEN DARIO MARIN VILLA > 78 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ARROLLADORA DE LA MELA 281825 3 H ARCO IRIS DEL TESORO FANTASIA GUILLERMO BONILLA ALZATE CRIADERO EL CORTIJO JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GC GC 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CATEDRA DE RANCHO LUNA T.E 302883 3 H LLAVERO DE VILLA MARIA FABULOSA DE MARQUESA CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO LA CRISTALINA JONHATHAN ESTIVEN PEREZ DAZA GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 SOCIA DE MICIA MARIA 262519 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PRIMICIA EUGENIO CORREA DIAZ OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 MAJESTUOSA DEL GUADUAL 291981 3 H ONIX (FC) CONDESA DEL V-8 CRIADERO EL GUADUAL CRIADERO LA LUPE LUIS GUILLERMO ZAPATA CADAVID GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CURIOSA DE MURKA 302637 3 H FRAGANTE (FC) CANDELA DE LOS SAUCES DAVID ANDRES CARDONA DUARTE CRIADERO MURKA S.A.S. RAUL CARDONA QUESSEP GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 LOKOMOTORA DE GUADALUPE 163667 3 H INQUIETO DE LAS GUACAS CARRILERA DE LA CASCADITA KRIADERO GUADALUPE S.A.S. .. KRIADERO GUADALUPE S.A.S. .. CARLOS ANDRES TORRES OSPINA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 AVENTURERO DE HACIENDA RIOBAMBA S.A.S 266734 4 M BARBA ROJA DE LA THANIA (FC) BALANTA DE TULIPANES HACIENDA RIOBAMBA S.A.S . CARLOS MANUEL ZULUAGA PEREZ MANUEL CAÑAVERAL 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 AMOROSO DE SAN MARCOS 243563 4 M NAPOLEON DE SAN MARCOS MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS FABIO TRUJILLO CAMPOS 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 EXCELSO DE POTRERO CHICO INC 127891 4 M SUBLIME DE DOÑA LOLA FLOR LIMEÑA DE VUELTA GRANDE T.E CRIADERO POTRERO CHICO FERNANDO CARRASCO BLANCO LUIS GUILLERMO ZAPATA CADAVID 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 GALILEO GALILEI DE SAN ISIDRO 263765 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) DUEÑA DE LA PONDEROSA CRIADERO SAN ISIDRO CRIADERO LA PRIMAVERA FREDY HERNANDO HOLGUIN CIFUENTES> 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 COSECHERO DEL CORTIJO 261359 4 M PATRIMONIO DEL 8 ANACAONA DE LA HORTENSIA ALBERTO VELASQUEZ CRIADERO VILLA VALENTINA HUGO GILARDO VARGAS CAS MJ 7 7 7 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 AMOROSO DE SAN MARCOS 243563 4 M NAPOLEON DE SAN MARCOS MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS FABIO TRUJILLO CAMPOS GC GC 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 GALILEO GALILEI DE SAN ISIDRO 263765 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) DUEÑA DE LA PONDEROSA CRIADERO SAN ISIDRO CRIADERO LA PRIMAVERA FREDY HERNANDO HOLGUIN CIFUENTESGCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 EXCELSO DE POTRERO CHICO INC 127891 4 M SUBLIME DE DOÑA LOLA FLOR LIMEÑA DE VUELTA GRANDE T.E CRIADERO POTRERO CHICO FERNANDO CARRASCO BLANCO LUIS GUILLERMO ZAPATA CADAVID GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 MANIA DE AGROPECUARIA SAN PEDRO 266646 4 H FASCINANTE DE LA QUERENCIA EPOCA RUBEN DARIO VELEZ V RUBEN DARIO VELEZ V SILVIO SIERRA BOTERO 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 MISS UNIVERSO DE SAN MARCOS 244397 4 H MINISTRO DE SAN MARCOS MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS ABEL MAURICIO BUITRAGO PATIÑO 36 - 48 1 5 5 5 4
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EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 COQUETA DE LA CAMPIÑA 264172 4 H ENCANTO DE LA PIRAMIDE T.E. ENGAÑERA DE AGUAS FRIAS FELIX ANTONIO ZULETA CESPEDES CRIADERO EL DIAMANTE ANDERSON HERRERA LADINO 36 - 48 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ESTERLINA DE LA FLORESTA 266590 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) JAVIVE DE ALEJANDRIA CRIADERO LA FLORESTA CESAR GUTIERREZ VELEZ ORLANDO PINEDA PINEDA 36 - 48 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ESTRELLA DE AFRICA DE LOS ANDARES 266503 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) SILINDIA DE BUENOS AIRES ARBEY QUIROZ RUIZ ARBEY QUIROZ RUIZ JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 JACINTA DE MI FINQUITA 244621 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) RECUCA DE MI FINQUITA JAIME ROBAYO CHICA JAIME ROBAYO CHICA SILVIO SIERRA BOTERO 48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 TEJEDORA DE LA FLORESTA 266450 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) JAVIVE DE ALEJANDRIA CRIADERO LA FLORESTA CESAR GUTIERREZ VELEZ ORLANDO PINEDA PINEDA 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 DULZURA DE LA QUERENCIA 304883 4 H SUEÑO CUMPLIDO DE LA QUERENCIA DISCORDIA DE LA LUISA GUSTAVO CARVAJAL GERMAN ANTONIO CARDONA PAREDES OSWALDO ANTONIO GRISALES RADA 48 - 60 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 FRAGATA DE CABALLERIZAS DEL VALLE 296408 4 H INSOMNIO VERANERA DE LA PESEBRERA DEL VALLE IVAN ZAPATA GAVIRIA CRIADERO LA MANUELA JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 MANUELA DE SAN MARCOS 243348 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS ABEL MAURICIO BUITRAGO PATIÑO > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 MARIA CANDELA DE LA PRIMAVERA 266737 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) VELERA DE LA SIERRA JUAN JOSE CARDONA WILLIAM ARIEL ESPITIA GUIO ORLANDO SIERRA VELEZ > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 PILANDERA DE SAN ISIDRO 292246 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) AMATISTA DE SAN ISIDRO CRIADERO SAN ISIDRO CRIADERO LA LUPE LUIS GUILLERMO ZAPATA CADAVID > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 CONDESA 261589 4 H BUNKER(FC) CANELA DE LA CUMBRE JUAN CARLOS RAMIREZ LUIS EMILIO SANCHEZ MARTINEZ DAVINSON DIAZ GARCIA > 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 PESADILLA DE TAILANDIA 261658 4 H ANTIOQUEÑO ORDENANZA DE TAILANDIA CRIADERO TAILANDIA DAVID TUFYK VILLEGAS IZA HENRY PARRA > 78 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 ESTRELLA DE AFRICA DE LOS ANDARES 266503 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) SILINDIA DE BUENOS AIRES ARBEY QUIROZ RUIZ ARBEY QUIROZ RUIZ JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ GC GC 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 MANUELA DE SAN MARCOS 243348 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS ABEL MAURICIO BUITRAGO PATIÑO GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 FRAGATA DE CABALLERIZAS DEL VALLE 296408 4 H INSOMNIO VERANERA DE LA PESEBRERA DEL VALLE IVAN ZAPATA GAVIRIA CRIADERO LA MANUELA JOHNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 MARIA CANDELA DE LA PRIMAVERA 266737 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) VELERA DE LA SIERRA JUAN JOSE CARDONA WILLIAM ARIEL ESPITIA GUIO ORLANDO SIERRA VELEZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 JACINTA DE MI FINQUITA 244621 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) RECUCA DE MI FINQUITA JAIME ROBAYO CHICA JAIME ROBAYO CHICA SILVIO SIERRA BOTERO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 AZUCAR MORENA (FC) 228329 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TUERTA MARTIN ECHEVERRIA BOTERO JUAN PABLO RAMIREZ HOYOS JOSE ALEJANDRO LONDOÑO HERRERARFC FC 15 15 15 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS (AMOROSO-MANUELA-MIS UNIVERSO)236322 4 H PROFETA DE BESILU CANDELITA DEL TRIANGULO (FC) CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS KEVIN GOMEZ MJDYEGUA MDY 18 18 18 4

EXPOSICION EQUINA CARTAGO 17/11/2018 SONORA DE LA PONDEROSA 264260 5 H XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX NELSON MARTINEZ CORREA NELSON MARTINEZ CORREA ELIAS ESPINOSA COLORADO MULARESCEDADMEJOR 7 0 7 4
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